

Årsredovisning för
Almedal Mark & Miljöentreprenad AB

556737-1546

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |
| Underskrifter | 8 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Bengt Almedal
Styrelseledamot

2025-06-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Almedal Mark & Miljöentreprenad AB, 556737-1546, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Tomelilla startade 2007 och bedriver entreprenadverksamhet och konsultationer inom mark, energi och miljöområdet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat under räkenskapsåret då det finns färre projekt tillgängliga i kombination med att projektens startdatum dragit ut på tiden.

Flerårsöversikt

| | 2024 | 2023 | 2022 | Belopp i Tkr 2021 |
|-----------------------------------|-------|-------|-------|----------------------|
| Nettoomsättning | 1 735 | 3 488 | 3 631 | 3 836 |
| Resultat efter finansiella poster | 114 | 339 | 381 | 246 |
| Soliditet % | 86,1 | 85,5 | 80 | 70 |

Kommentar till flerårsöversikt

Som framgår av flerårsöversikten har nettoomsättningen minskat, se vidare under väsentliga händelser.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 1 672 070 | 304 755 |
| Balanseras i ny räkning | | 304 755 | -304 755 |
| Årets resultat | | | 90 251 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 1 976 825 | 90 251 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|------------------|
| <i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 1 976 825 |
| Årets resultat | 90 251 |
| Summa | 2 067 076 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Balanseras i ny räkning | 2 067 076 |
| Summa | 2 067 076 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-01-01 - 2024-12-31</i> | <i>2023-01-01 - 2023-12-31</i> |
|---|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 1 734 816 | 3 488 349 |
| Övriga rörelseintäkter | | 142 086 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 1 876 902 | 3 488 349 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -371 150 | -1 602 896 |
| Övriga externa kostnader | | -812 972 | -797 974 |
| Personalkostnader | 2 | -490 485 | -607 997 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -84 291 | -136 798 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 758 898 | -3 145 665 |
| Rörelseresultat | | 118 004 | 342 684 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter | | 834 | 1 063 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -4 500 | -4 582 |
| Summa finansiella poster | | -3 666 | -3 519 |
| Resultat efter finansiella poster | | 114 338 | 339 165 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av överavskrivningar | | 0 | 45 979 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 0 | 45 979 |
| Resultat före skatt | | 114 338 | 385 144 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -24 087 | -80 389 |
| Årets resultat | | 90 251 | 304 755 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 210 223 | 239 428 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 210 223 | 239 428 |
| Summa anläggningstillgångar | | 210 223 | 239 428 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Varulager m.m. | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 158 458 | 155 732 |
| Summa varulager m.m. | | 158 458 | 155 732 |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 129 775 | 100 935 |
| Övriga fordringar | | 95 054 | 39 775 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt | | 81 300 | 229 062 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 103 614 | 22 529 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 409 743 | 392 301 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 1 866 528 | 1 771 743 |
| Summa kassa och bank | | 1 866 528 | 1 771 743 |
| Summa omsättningstillgångar | | 2 434 729 | 2 319 776 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 2 644 952 | 2 559 204 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 100 000 | 100 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 1 976 825 | 1 672 070 |
| Årets resultat | | 90 251 | 304 755 |
| Summa fritt eget kapital | | 2 067 076 | 1 976 825 |
| Summa eget kapital | | 2 167 076 | 2 076 825 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Ackumulerade överavskrivningar | | 138 599 | 138 599 |
| Summa obeskattade reserver | | 138 599 | 138 599 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 141 558 | 180 632 |
| Övriga skulder | | 172 719 | 138 148 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 25 000 | 25 000 |
| Summa kortfristiga skulder | | 339 277 | 343 780 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 2 644 952 | 2 559 204 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

| <i>Avskrivningar</i> | <i>Procent</i> | <i>År</i> |
|---|----------------|-----------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 10-20 | 5-10 |

Not 2 Medelantalet anställda

| | <i>2024-01-01 - 2024-12-31</i> | <i>2023-01-01 - 2023-12-31</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda | 2 | 2 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 3 230 641 | 3 202 141 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | 58 000 | 28 500 |
| Försäljningar/utrangeringar | -225 930 | 0 |
| Utgående anskaffningsvärden | 3 062 711 | 3 230 641 |
| Ingående avskrivningar | -2 991 213 | -2 854 415 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Försäljningar/utrangeringar | 223 016 | 0 |
| Årets avskrivningar | -84 291 | -136 798 |
| Utgående avskrivningar | -2 852 488 | -2 991 213 |
| Redovisat värde | 210 223 | 239 428 |

Not 4 Ställda säkerheter

| | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|---------------------------------|-------------------|-------------------|
| Företagsinteckningar | 800 000 | 800 000 |
| Summa ställda säkerheter | 800 000 | 800 000 |

Not 5 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Bodil Larsson, SYDREV Ekonomerna Österlen AB

Underskrifter

Tomelilla

Bengt Almedal 2025-06-26
Bengt Almedal Datum
Styrelseordförande

Kerstin Almedal 2025-06-26
Kerstin Almedal Datum
Styrelseledamot